第 1750回例会 2024・12・10           ﾆｺﾆｺ 16,000 円 累計 369,000円

会長の時間         金岡 悟

皆様、こんにちは。

先週は、辻監督のお話いかがでしたでしょうか。

素晴らしいお話をしていただきましたが、辻さん

を迎えるにあたり、講演料はお高いのかと思ってお

りましたがプログラム委員長の本橋源太郎のお力

で卓話の御礼は３万、不足分は西武球場が支払いい

ただいた。本橋委員長ありがとうございました。

また、オープン例会開催にあたり、会員の皆様に

は多くの方にお声がけしていただき、総勢 50名以

上での例会となり、盛大に開催できましたこと、改

めて御礼申し上げます。ありがとうございました。

またビッグなゲストが来る機会がございました

ら、開催したいと思います。

今週末 6、7、8日の金土日で吉安の記念式典に行

ってまいります。

パスト会長の皆様からはお祝いいただきました。

ありがとうございます。大切に使わせていただき

ます。気を付けて行ってまいりたいと思います。

それでは本日は年次総会と言う事ですので皆様

どうぞよろしくお願いいたします。

幹事報告           木下 精基

理事会報告

 12月は行事が多いので宜しくお願い致します。

         12/6.7.8台湾 吉安扶輪社訪問・・・・7名の

参加。ﾊﾟｽﾄ会長よりお祝いを戴きました。

         12/14 ｸﾘｽﾏｽﾊﾟｰﾃｨｰ・・・前回の承認通り、人

数に合わせた予算変更してある。

         新年会の年齢のお祝い・・・ﾛｰﾀﾘｰ年度ではな

く 25年の一年分.

         副会長の公共ｲﾒｰｼﾞ兼任の確認 要

■出席報告

月 日 12/3

会員数 39

出席者 27

入会者数 0

退会者数 0

 堀江 大

例 会 当 番 記 念 祝 福 卓      話

12/10 40周年 例会

12/14 ｸﾘｽﾏｽﾊﾟｰﾃｨｰ

       於：椿山荘

12/17 例会振替

 12/14 (土) ｸﾘｽﾏｽ P

＊12 月ご夫人誕生

上野 和子 堀江 恵子

宮崎 香世

         12/15 子どもとうきち将棋大会・・・・会長・

幹事・久保田さんの 3人 お手伝い

         40周年記念式典について・・・吉安扶輪社への

案内早めに。記念事業西所沢駅に設置予定

         会長・・・オープン例会 盛大に開催

 地区大会 4名の参加

  ﾌｰﾄﾞﾊﾟﾝﾄﾘｰの説明  本日 寄付を募る

幹事報告

● ｶﾞﾊﾞﾅｰ 五十幡 和彦様 地区大会実行委員長

 新井 啓介様から 地区大会のお礼状を戴きまし

た

● ｶﾞﾊﾞﾅｰ月信 12月号 Vol.6

● 疾病予防と治療月間 ﾘｿｰｽのご案内

● 地区事務所 12月 28日（土）～1月 5日（日）

まで年末年始休業

● 所沢市社会福祉協議会より 令和 5 年度 寄付

報告書

    今日のｿﾝｸﾞﾘｰﾀﾞｰ

＊小暮 博攵分類選考委員

ニコニコボックス       内田 学

金岡 悟  先週のオープン例会  盛大に成功し

ました事、皆様有難うございました。

本日もどうぞよろしく御願いします。

木下 精基 本日 年次総会です。よろしくお願い

します。

本橋 正夫 金岡年度 半年過ぎますね。頑張って

いますね。あと半分 ｶﾞﾝﾊﾞﾚ

室伏 秀樹 １２月３日は秩父夜祭 笑点のﾀｲﾍｲ

さんがアピールしています一度見た

ら！！！私は３回行きました。

内田 学  １１月末で、353．000 円で、予定額

に達していますが、会員の益々の協力

お願いします。

内野 忍  年次総会 宜しくお願いします。

         ﾎﾟﾘｵ根絶に関するｲﾍﾞﾝﾄ等は、今年１２月、来

年３月ごろに予定しており、今回はﾎﾟﾘｵ T

シャツを数枚 購入いたしました。

                金岡 悟会長

 2025～2026 年度の理事・役員を発表させていた

だきます。

 役員の方は大変だと思いますが、一生懸命頑張っ

て参りますので、会員の皆様の御協力を心からお願

い申し上げます。

会 長         内野 忍

副会長         栗原 和明

会長ｴﾚｸﾄ        木下 精基

幹事（会長ﾉﾐﾆｰ）    徳江 和宏

ｸﾗﾌﾞ管理運営委員長   新井 孝敏

会員増強委員長     吉田 孝

奉仕プロジェクト委員長 本橋源太郎

財団・米山委員長    石井 秀夫

職業奉仕委員長     和記 毅

会 計         堀江 大

直前会長        金岡 悟

副幹事         宮崎 光正

地区大会で会員純

増優秀ｸﾗﾌﾞ表彰を

いただきました

         役員選考委員長        本橋源太郎

１０月２９日（火）堤新亭様で、14 名のﾊﾟｽﾄ

会長様で ﾊﾟｽﾄ会長・副会長会を開催いたしました。

2025 年～2026 年 会長ﾉﾐﾆｰに徳江 和宏氏

副幹事に宮崎 光正氏 副会長に栗原 和明氏が

推薦されました。12 月 3 日の理事会において、全

員一致でお三人が承認されました。

ご報告いたします

本橋 正夫さん  金岡 悟会長